ПРОЕКТ

ГЛАВА

ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ г.                                                                                            № ____

Об отмене постановления главы Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области от 12.07.2022 № 38

«О порядке утверждения Администрацией Шевченковского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области

схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных

участках, находящихся в государственной или муниципальной

собственности »

          В соответствии с Уставом Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области,  в целях

установления порядка и осуществления муниципального контроля в сфере

благоустройства на территории сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления главы Шевченковского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области 12.07.2022

№ 38 «О порядке утверждения Администрацией Шевченковского

сельского поселения Москаленского муниципального района Омской

области  схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или

земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности»  отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Времено исполняющий обязанности

 Главы Шевченковского

сельского поселения      Е.И.Писарева

	В соответствии с Уставом Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области,  в целях установления порядка и осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения
	ПОСТАНОВЛЯЮ: